Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

«26» 03.2015 г.                                                                              № 7
станица Старонижестеблиевская

О разрешении выполнения работ по демонтажу зрительной трибуны стадиона по адресу: Красноармейский район, станица Старонижестеблиевская, улица Мира, 189

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 25 статьи 8 главы 2 Устава Старонижестеблиевского сельского поселе-ния Красноармейского района, в целях безопасности населения в местах скоп-ления людей, Совет Старонижестеблиевского сельского поселения Красноар-мейского района р е ш и л:
1. Разрешить администрации Старонижестеблиевского сельского поселе-ния Красноармейского района провести работы по демонтажу зрительной три-буны стадиона по адресу: Красноармейский район, станица Старонижестеб-лиевская, улица Мира, 189.
          2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по строительству, транспорту, ЖКХ, бытовому и  торговому обслуживанию и связи (Кондаков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Красноармейского района                                                                Т.В.Дьяченко